
 

AYM delil saydı
AYM, FETÖ’nün darbe girişimine ilişkin TÜRKSAT davası sanıklarının yaptığı bireyselAYM, FETÖ’nün darbe girişimine ilişkin TÜRKSAT davası sanıklarının yaptığı bireysel
başvurunun reddine ilişkin kararda, ByLock’u delil saydı. Kararda, “Kişilerin bu uygulamayıbaşvurunun reddine ilişkin kararda, ByLock’u delil saydı. Kararda, “Kişilerin bu uygulamayı
kullanmalarının veya cihazlarına yüklemelerinin soruşturma makamlarınca FETÖ ile ilgikullanmalarının veya cihazlarına yüklemelerinin soruşturma makamlarınca FETÖ ile ilgi
bakımından bir belirti olarak değerlendirilmesi mümkündür” denildi.bakımından bir belirti olarak değerlendirilmesi mümkündür” denildi.
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A nayasa Mahkemesi (AYM) Genel Kurulunca, Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe
girişimine ilişkin TÜRKSAT davası sanıklarının yaptığı bireysel başvuruların reddine

ilişkin kararının gerekçesinde, örgütün şifreli haberleşme ağı ByLock’a ilişkin tespitlerde
bulunuldu. FETÖ’nün darbe girişimi sırasında, Gölbaşı’ndaki TÜRKSAT yerleşkesine giderek
yayınları kesmeye çalıştıkları iddiasıyla yargılanan sivil sanıklardan Birol Baki, Burhan Güneş,
Salih Mehmet Dağköy ve Aydın Yavuz’un, “kişi hürriyeti ve güvenliği hakkının ihlal edildiği”
gerekçesiyle yaptıkları bireysel başvurunun, Anayasa Mahkemesi Genel Kurulunca
reddedilmesinin ardından gerekçeli karar, Resmi Gazetenin dünkü sayısında yayımlandı.
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YÜKLEMEK DE BELİRTİDİR

Başvurucuların, darbe teşebbüsünün parçası olarak uydu yayınlarının kesilmesini sağlamak
amacıyla darbeciler tarafından işgal edilen TÜRKSAT yerleşkesine gitmekle suçlandıklarına yer
verilen gerekçeli kararda, “ByLock”a ilişkin şu değerlendirmeler yapıldı: “Burhan Güneş ve
Aydın Yavuz’un, FETÖ üyelerinin kendi aralarındaki iletişimi sağladığı ifade edilen ‘ByLock’
uygulamasının kullanıcısı oldukları tespit edilmiştir. Anılan uygulamanın özelliklerine ilişkin
soruşturma ve kovuşturma mercilerinde yapılan tespit ve değerlendirmeler göz önüne
alındığında kişilerin bu uygulamayı kullanmalarının veya kullanmak üzere elektronik/mobil
cihazlarına yüklemelerinin soruşturma makamlarınca FETÖ ile ilgi bakımından bir belirti
olarak değerlendirilmesi mümkündür.”

KUVVETLİ BELİRTİ SAYILIR

“Bununla birlikte darbe teşebbüsüyle veya FETÖ ile ilgili yürütülen soruşturmalarda,
soruşturma makamlarınca veya tutuklama tedbirine karar veren mahkemelerce, ‘ByLock’un
kullanılmasının ve/veya kullanılmak üzere elektronik/mobil cihazlara yüklenmesinin somut
olayın şartlarına göre suçun işlendiğine dair ‘kuvvetli belirti’ kabul edilmesi, anılan programın
özellikleri itibarıyla temelsiz ve keyfi bir tutum olarak değerlendirilemez. Dolayısıyla ‘ByLock’
kullanıcısı olduğu belirtilen başvurucular Burhan Güneş ve Aydın Yavuz bakımından bu
yönüyle de suç şüphesine ilişkin kuvvetli bir belirtinin bulunduğu sonucuna varmak gerekir.”

 



#AYM#AYM #FETÖ#FETÖ #ByLock#ByLock
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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	AYM delil saydı
	AYM, FETÖ’nün darbe girişimine ilişkin TÜRKSAT davası sanıklarının yaptığı bireysel başvurunun reddine ilişkin kararda, ByLock’u delil saydı. Kararda, “Kişilerin bu uygulamayı kullanmalarının veya cihazlarına yüklemelerinin soruşturma makamlarınca FETÖ ile ilgi bakımından bir belirti olarak değerlendirilmesi mümkündür” denildi.
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